

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง ขนาดท่อ Ø 2 นิ้ว ระยะทาง 1,350 เมตร									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง ตำบลท่าคอย อํา									
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินแนวท่อพร้อมฝังกลบ	1,350.00	เมตร		0.00	18.00	24,300.00	24,300.00	
2	ท่อ PVC ขนาด Ø ½ นิ้ว	2.00	ท่อน	38.00	76.00		-	76.00	
3	ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	338.00	ท่อน	165.00	55,770.00	5.00	1,690.00	57,460.00	
4	ประตูน้ำทองเหลือง Ø 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	500.00	500.00		-	500.00	
5	น้ำยาประสานท่อ	5.00	กระป๋อง	215.00	1,075.00		-	1,075.00	
6	อุปกรณ์ประปา (ข้อต่อ, ข้องอ, ข้อโค้ง, สามทาง)	1.00	รายการ	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
	ค่าวัสดุ				59,421.00				
	ค่าแรงงาน						25,990.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							61,111.00	
	ผลรวมทั้งหมด							61,111.00	

สรุปผลการประมาณ แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ประเภทโครงการ โครงการขยายเขตประปา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

ลำดับ	รายการ	วัสดุ / ค่าแรง จำนวนเงิน (บาท)	ACTOR	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน สาธารณูปโภค				
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานชลประทาน	61,111.00	1.3375	81,735.96	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			81,735.96	
	คิดเป็นเงินประมาณ			81,700.00	
	ตัวอักษร (-แปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)				

เนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ -

